اجرای کارهای اجباری و شاقه بالای کودکان، در آن به شدت منع شده است و خشونت بالای کودکان را غیر قابل قبول دانسته است .

فرهیخته گان گرامی! لطفن بابت بیرون رفت از این معضله، دست به کار شوید/شویم و دست به دست هم داده، راه و چاره ای جست و جو نماییم !

با مهر

وحید آمونژاد

شغنان-بدخشان

30 اردیبهشت/ثور 1399 خ. مطابق 19 می 2020 م.